King's folk, against the form of the Statute.

They also present, that Henry Vernon, of Nottingham, in the

County of the town of Nottingham, and Emma the servant of the

same Henry, of the same, in the County aforesaid, labourer, on Sunday

7 luscnint ad akas,'] ' hucrunt ad ah'as,' casting the stone, kailes, and the like were

MS. prohibited to serving-men and labourers,

* Stat. 12 Ric. II. c. 6 (Siat. of the they being enjoined to practise archery

Realm, ii, 57); confirmed by Stat. II instead of playing at these games.

Hen, IV. c. 4 [Ibid., ii. 163), whereby ' Saturday, June 30, 1453.

the games of tennis, football, quoits, dice, '° See Glossary, s.z'. ' Regratare.'
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festum Sanctae Mariae Magdalenae,'' apud Notyngham, in Comitatu

villae Notyngham', vi et armis, videlicet, daggario, in Robertum Cade

insultum fecerunt et ipsum verberaverunt, vulneraverunt et male

tractaverunt, contra pacem Domini Regis. i, ro. 4.

Notyngham. Alias, scilicet, die Martis proximo post festum

Sancti Hillarii, anno regni Regis Henrici Sexti post Conquaestum

Angliae tricesimo primo,^ per sacramentum xij. juratorum extitit

pracscntatum, quod Thomas Bradmcr, de Notyngham, in Comitatu

villae Notingham', j07nan, et Edwardus Radford, de eadem, in Com-

itatu praedicto, corviser, die Lunae proximo ante festum Sancti

Lucae Evangelistae, anno regni Regis Henrici Sexti post Con-

quaestum Angliae tricesimo primo.3

Per quod praeceptum fuit Vicecomitibus, quod venire facerent

praedictos Thomam et Edwardum, quod sint hie apud Notingham

die Jovis proximo post festum Clausi Paschae proximo futuro,** coram

Custodibus Pacis ejusdem villae ad respondendum Domino Regi de

diversis transgressionibus unde indictati sunt.

Ad quem diem Vicecomites retornaverunt, quod praedictus Thomas

summonitus fuit, et praedictus Edwardus nichil habet,-^ etc. Et super

hoc pracdicti Thomas et Edwardus in propriis personis suis com-

paruerunt coram praefatis Custodibus Pacis, ac de praemissis sibi

superius impositis allocuti sunt qualiter se velint inde acquietare.

Qui dicunt, quod in nullo sunt culpabiles
;

[et] inde ponunt se [super]

patriam, etc. Et Rogerus Brerley, qui pro Domino Rege in hac

parte sequitur, dicit, quod praedicti Thomas et Edwardus culpabiles

sunt; et hoc paratus est verificare per patriam, etc. Ideo praeceptum

[est Vicecomitibus], quod venire faciant, die Martis proximo ante

festum ', xxiiij*^"" probos et legales homines de visneto de